
 
 
SCUOLA PRIMARIA ZARDINI 
 
ORGANIZZAZIONE ENTRATA – USCITA anno scolastico 2021-2022 
 
Giovedì 16 settembre 
 

 Cancello A 
(campo da 
basket) 

ingresso Cancello B 
(v. Padova) 

ingresso 

08:00 
11:00 

Classe 1A 
Classe 1B 

porta grande   

9:00 
12:00 

Classe 3A porta grande   
Classe 2A porta piccola 

Classe 5A Scala di emergenza 

9:05 
12.05 

   
Classe 2B 

porta 
piccola 

 
9:10 
12:10 

Classe 3B porta grande + 
scale interne 

  

Classe 4A 
 

porta piccola + 
scale interne 

Classe 5B Scale di emergenza 

9:15 
12:15 

  Classe 4B porta 
piccola + 
scale 
interne 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
ORGANIZZAZIONE ENTRATA – USCITA anno scolastico 2021-2022 
 
Da venerdì 17 settembre 
 

Lunedì, 
martedì, 
giovedì, 
venerdì 

 

 
mercoledì 

 
Cancello A 
(campo da 
basket) 

 
ingresso 

 
Cancello B 

 (v. Padova) 

 
ingresso 

7:55 
12:55 

7:55 
15:55 

Classe 1A porta grande   
Classe 2A porta piccola 

Classe 5A Scala di emergenza 

8:00 
13.00 

8:00 
16.00 

   
Classe 2B 

porta 
piccola 

8:05 
13:05 

8:05 
16.05 

Classe 1B porta grande   
Classe 4A 
 

porta piccola + 
scale interne 

Classe 5B Scale di emergenza 

8:10 
13:10 

8:10 
16:10 

  Classe 4B porta 
piccola + 
scale 
interne 

8:15 
13:15 

8:15 
16:15 

Classe 3A  porta grande   
Classe 3B porta piccola + 

scale interne 
 
Mercoledì 22 settembre NON ci sarà il rientro 
 
 
 
 
 
 


