SCUOLA PRIMARIA ZARDINI

ORGANIZZAZIONE ENTRATA – USCITA anno scolastico 2021-2022

Giovedì 16 settembre

	Cancello A (campo da basket)	ingresso	Cancello B (v. Padova)	ingresso
08:00 11:00	Classe 1A Classe 1B	porta grande		
9:00	Classe 3A	porta grande		
12:00	Classe 2A	porta piccola		
	Classe 5A	Scala di emergenza		
9:05 12.05			Classe 2B	porta piccola
9:10	Classe 3B	porta grande + scale interne		
12:10	Classe 4A	porta piccola + scale interne		
	Classe 5B	Scale di emergenza		
9:15 12:15			Classe 4B	porta piccola + scale interne

ORGANIZZAZIONE ENTRATA – USCITA anno scolastico 2021-2022

Da venerdì 17 settembre

Lunedì, martedì, giovedì, venerdì	mercoledì	Cancello A (campo da basket)	ingresso	Cancello B (v. Padova)	ingresso
7:55	7:55	Classe 1A	porta grande		
12:55	15:55	Classe 2A	porta piccola		
		Classe 5A	Scala di emergenza		
8:00 13.00	8:00 16.00			Classe 2B	porta piccola
8:05	8:05	Classe 1B	porta grande		
13:05	16.05	Classe 4A	porta piccola + scale interne		
		Classe 5B	Scale di emergenza		
8:10 13:10	8:10 16:10			Classe 4B	porta piccola + scale interne
8:15	8:15	Classe 3A	porta grande		
13:15	16:15	Classe 3B	porta piccola + scale interne		

Mercoledì 22 settembre NON ci sarà il rientro